
L I C I T A C Ö E SI

7

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), terça-feira, 17 de Maio de 2022.

Diretoria de Saúde da PMES - HPM

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

CÓDIGO CIDADES TCE/ES:
2022.500E2300004.02.0006

Pregão Eletrônico nº018/2022
Órgão/Entidade: DIRETORIA DE SAUDE / DSPM
Processo nº 2022-K17RJ
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA 
REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ELETRONEUROMIO-
GRAFIA PARA OS SERVIÇOS DE DIAGNÓSTICOS DA 
DIRETORIA DE SAÚDE DA PMES

LOTE 001
Resultado: DESERTO

Leonardo F. de Albuquerque
Pregoeiro/DSPM

Protocolo 850967

Polícia Civil  - PC-ES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 038/2022

REGISTRO DE PREÇOS

Órgão: Polícia Civil do Estado do Espírito Santo /
PCES
E’Docs Nº: 2021-K0P2V
Objeto: registro de preços que visa a aquisição 
de cadeados quantidade estimada  para a PCES e 
órgãos participantes.
LOTE único - Empresa vencedora: REALWIDEA 
COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME
valor GLOBAL registrado R$ 234.785,45
O referido lote foi devidamente homologado pela 
Autoridade Competente em 16/05/2022.
Contato: e-mail cpl@pc.es.gov.br ou telefone 
(27)3137-9059

Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira / PCES

Protocolo 851562

ERRATA
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 055/2022

Órgão: Polícia Civil do Espírito Santo
Processo E-DOCS 2021-6RD2Q
Publicação DIOES 16/05/2022

Onde se lê:
Abertura das propostas: 03/06/2022 às 14:00 h
Abertura da sessão pública: 03/06/2022 às 14:00 h

LEIA-SE:

Abertura das propostas: 03/06/2022 às 10:00 h

Abertura da sessão pública: 03/06/2022 às 
10:00 h

Protocolo 850959

Secretaria de Estado da Educação  - SEDU -

RESULTADO PARCIAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº. 

0002/2022

PROCESSO N.° 2021-98SHZ

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 
- SEDU, através da Comissão Permanente de 
Licitação - 2, torna público, de acordo com 
as disposições contidas nas Leis 9090/2008, 
8.666/93 e demais normas pertinentes à matéria, 
o RESULTADO PARCIAL do Credenciamento 
Nº 0002/2022, objetivando o credenciamen-
to de Agentes de Intermediação/Integração 
de Estágio, público ou privado, entidades 
com ou sem fins lucrativos, para prestação 
de serviços de recrutamento e seleção de 
estudantes, bem como acompanhamento 
de estágios junto a Secretaria de Estado da 
Educação, conforme especificações constantes no 
Edital e seus anexos.

• Instituições credenciadas:

1) AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA 
ESCOLA LTDA - CNPJ: 01.406.617/0001-74;
2) CIDE- CAPACITACAO, INSERCAO E DESEN-
VOLVIMENTO - CNPJ: 03.935.660/0001-52;
3) CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA 
ESCOLA DO ESPÍRITO SANTO - CIEE/ES - CNPJ: 
01.219.199/0001-06;
4) CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA 
CIEE/SP - CNPJ: 61.600.839/0001-55;
5) CIPE - AGENCIA DE ESTAGIO E EMPREGO 
EIRELI - CNPJ: 08.773.167/0001-05;
6) DELTA ESTAGIOS, TREINAMENTOS E RH 
LTDA - CNPJ: 39.811.268/0001-49;
7) EDUCAVIX EDUCACAO E RECURSOS 
HUMANOS LTDA - CNPJ: 19.090.572/0001-37;
8) INSTITUTO EUVALDO LODI - IEL-ES - CNPJ: 
28.164.937/0001-11;
9) INSTITUTO FORMAR - CNPJ: 14.459.805/0001-
02;
10) INSTITUTO GÊNESIS - IG - CNPJ: 
05.283.515/0001-60;
11) PROSPERE ESTAGIOS & RECURSOS 
HUMANOS LTDA - CNPJ: 20.698.918/0001-63;
12) R F CRISTOVAO-KATO SOLUCOES 
EMPRESARIAIS - CNPJ: 25.573.708/0001-62;
13) SUPER ESTAGIOS LTDA - CNPJ: 
11.320.576/0001-52;
14) TRANSFORMA RECRUTAMENTO, SELECAO 
E TREINAMENTO LTDA - CNPJ: 41.236.988/0001-
70;

Vitória, 13 de maio de 2022.

Lucimar Tozetti Batista
Presidente da CPL-2/SEDU (respondendo)

Homologo o resultado supra.

Josivaldo Barreto de Andrade
Subsecretário de Administração e Finanças

Protocolo 851469

djsjunior
Realce


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-16T22:23:38-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




